
Республика Алтай 
Администрация 

муниципального образования 
«Майминский район»

Алтай Республика 
«Майма аймак» деп муниципал 
Тбзблмбнинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ jon

от « » 2018 года №

с. Майма

О признании утратившим силу постановления Администрации 
муниципального образования «Майминский район» 

от 11 марта 2015 года № 27

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЭ 
«Об образовании в Российской Федерации», 
постановляю:

Признать утратившим силу постановление Администрации 
муниципального образования «Майминский район» от 11 марта 2015 года 
№ 27 «Об утверждении Положения по присмотру и уходу за детьми в 
группах продленного дня в организациях, осуществляющих 
образовательную деятельность по программам начального общего 
образования в муниципальном образовании «Майминский район».

И.о. Главы Администрации 
МО «Майминский район» Р.В.Птицын


